



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2017

г. Вологда

№ 616

### О внесении изменений в постановление Правительства области от 24 октября 2016 года № 942

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в раздел III «Ожидаемые итоги реализации долговой политики области в 2017 – 2019 годах» основных направлений долговой политики Вологодской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов (приложение 3), утвержденных постановлением Правительства области от 24 октября 2016 года № 942, следующие изменения:

в абзаце пятом цифры «34,0» заменить цифрами «23,0»;

в абзаце девятом цифры «42,0» заменить цифрами «32,0»;

в абзаце двенадцатом цифры «54,0» заменить цифрами «49,0»;

в абзаце тринадцатом цифры «50,0» заменить цифрами «38,0».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в областной газете «Красный Север».

Губернатор области

**О.А. Кувшинников**